

Sede Legale PIAZZA EFFEPI s.r.l. – Corso Buenos Aires, 64 Scala D – 20124 Milano (MI)
Cap. soc. € 160.000,00 int. vers. – C.F. 08594590153
P.IVA 01687650034 – R.I. 08594590153 – R.E.A. 1955046 C.C.I.A.A. Milano
Eco-contributo RAEE assolto dove dovuto – N° registro AEE: IT17070000009973
V.A.T. NUMBER IT 01687650034

Uffici e Stabilimento
Via priv. Cairoli, 1
P.O. Box n° 62
28887 Crusinallo (VB) - ITALY
Tel. +39 0323 6605 r.a.
Fax +39 0323 642673
www.piazza.it
R.E.A. 185519 C.C.I.A.A. V.C.O.

Dichiarazione conformità MOCA (ai sensi del Reg.CE 1935/2004)

- 1) Dichiarazione di conformità Materiali ed Oggetti destinati al Contatto con gli Alimenti ai sensi del Regolamento CE 1935/2004 e CMRes(2013)9;
Altre normative specifiche di riferimento:
DM 21/03/1973 disciplina igienica degli imballaggi, recipienti, utensili destinati a venire a contatto con le sostanze alimentari o con sostanze d'uso personale;
DPR 777/82;
DM 140 dell'11/11/2013 e D.195 del 06/08/2015;
DM 72 del 09/05/2019
- 2) **PRODUTTORE:**
PIAZZA EFFEPI SRL
Sede legale: C.so Buenos Aires 64 – scala D
20124 Milano (MI);
Sede operativa: Via Privata Cairoli 1
28887 Crusinallo (VB);
- 3) **MATERIALE:**
ACCIAIO INOX AISI 304
- 4) **DESCRIZIONE PRODOTTI:**
020000 PINZA PER DOLCI 18,5CM
020100 PINZA PER DOLCI 20CM
020200 PINZA PER DOLCI 20CM
0202001 PINZA PER DOLCI-BLISTER
020300 PINZA PER DOLCI 21CM
0203001 PINZA PER DOLCI-BLISTER
020400 PINZA PER TORTA 25CM
020500 PINZA PER ANTIPASTI 19CM
020600 PINZA PER ANTIPASTI 19CM
020700 PINZA PER DOLCI "MIGNON" 15CM
020800 PINZA PER DOLCI "MIGNON" 15CM
020900 PINZA PER ASPARAGI 19CM
021000 PINZA PER INSALATA 24CM
021100 PINZA PER FORNO LUC.18,5CM
211001 PINZA PER FORNO LUC.18,5CM

Sede Legale PIAZZA EFFEPI s.r.l. – Corso Buenos Aires, 64 Scala D – 20124 Milano (MI)
Cap. soc. € 160.000,00 int. vers. – C.F. 08594590153
P.IVA 01687650034 – R.I. 08594590153 – R.E.A. 1955046 C.C.I.A.A. Milano
Eco-contributo RAEE assolto dove dovuto – N° registro AEE: IT17070000009973
V.A.T. NUMBER IT 01687650034

Uffici e Stabilimento
Via priv. Cairoli, 1
P.O. Box n° 62
28887 Crusinallo (VB) - ITALY
Tel. +39 0323 6605 r.a.
Fax +39 0323 642673
www.piazza.it
R.E.A. 185519 C.C.I.A.A. V.C.O.

5) **LIMITAZIONI:**

non sono previste limitazioni nell'utilizzo ad eccezione delle microonde;
non sono previsti limiti nel contatto con gli alimenti;

6) **RAPPORTO DI PROVA n° 2017/032118 del 23/10/2017**

Condizioni operative indicate nel DM 21/03/1973 art.37 per la valutazione di idoneità oggetti destinati ad uso ripetuto, di breve durata a caldo o a temperatura ambiente, in quanto sono le condizioni ritenute più severe tra quelle previste nella sezione 1 dell'allegato IV: soluzione acquosa di acido acetico al 3% a 100°C per 30 minuti. Si eseguono 3 attacchi successivi con determinazione della migrazione specifica del cromo e del nichel sul liquido di cessione proveniente dal terzo attacco.

Risultati: la migrazione specifica di Cromo è risultata inferiore al tenore massimo (0,1 mg/l); la migrazione specifica di Manganese è risultata inferiore al tenore massimo (0,1 mg/l); la migrazione specifica di Nichel è risultata inferiore al limite di quantificazione del metodo adottato. Il campione risulta regolamentare e senza limitazioni di impiego ad eccezione delle microonde.

Data di elaborazione, 27/07/2019

PIAZZA

Piazza EFFEPI srl
Enrico Piazza
Presidente del C.d.A.